
Inventarizační zpráva

V souladu s ustanoveními § 29 a 30 zákona č. 56311991 Sb., o účetnictví a prováděcí

vyhlášky č,27012010 Sb., o inventarizaci rnajetku a závazků ve znění pozdějších předpisťr,

vrritřní směrnice a plánu inventur byla provedena řádná inventarizace veškerého majetkrr,

pohledávek azávazk:ů VAKu svazku obcí Plumlov-Vícov.

Drulr inventarizace: řádná

Druh inventarizovaného majetku:
drobný dlouhoclobý nehmotný majetek (018),

dlouhodobý lrmotný majetek (022),
drobný dlotrhodobý hmotný majetek (028),
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042),

oprávky k drobrrému dlouhodobému nehmotnému majetku (078),

oprávky k dlouhodobému majetku (082),
oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088),

opravné položky (194),
záklaďnibéžný účet (23 1),

účet SF (236),
pokladrra apenize na cestě (261,262),
záv azky (32I ,33l ,333 ,33 6 ,337 ,3 42} 43 ,37 8) ,

pohledávky (3 1 1,33 5,37 ],3 4I),
poskytnuté krátkodobé záIohy (3 1 4),
přiiaté krátkodobé zálohy (324),
dohadné účty pasivní (389),
jmění účetní jednotky (401),

oceňovací r ozdily (40 6),

ostatní fondy (4I9),
výsledek hospodařeni (43 1,432),
jiný drobný majetek (902),
uživání cizího majetku (968).

Inventarizace byla provedena k rozvahovému dni 31, 12.2023

Za inv entarizov aný maj etek odp oví dá předs eda představenstva Ado 1 f S ušeň.

Inventarizační činnosti:

proškolení členů inventarizační komise
Proškolení proběhlo dne 4. 12. 2023. Provedení proškolení je doloženo Zápisem z instruktáŽe

členů inventarizačni komise. Součástí školení byly i zásaďy dodržení bezpečnosti.

plán inventur
Plán inventur byl zpracován 27 , IL 2023, Inventarizační komise postupovala v souladu

s vyhláškou a vnitro organizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena.

Termíny inventur byly dodrženy.

přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k irrformačním tokům



Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla r*ádně, podklady byly řádně připraveny a

ověřeny na skutečnost. U inventury bylavždy přítomna osoba odpovědrrá zamajetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku, který je zaznamenán

v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl polovnán na účetní stav majetku a záyazků a ostatních inventarizaěních
položek dle data provedení inventury.

Druh provedené inventury: fyzická a dokladová

Způsob zjišt'ování skutečných stavů: ýzickýmpřepočítáváním, kontrolou účetních
Cokladťr

I nformace o i nventari začnich ro zdí lech a zúětov atelný ch ro zdíl e ch
K porovnání s inventurními soupisy a zjištění event, inventaizačních rozdílů byla použita
hlavní kniha za 1212023.

účet stav účetní Stav skutečný Rozdíl

018 99 t&t,72 99 tB1.,22 0,00

o22 395 190,54 395 190,54 0,00

028 493 055,50 493 055,50 0,00

078 -99 L8t,22 -99 L8t,22 0,00

082 -L38297,o0 -t38297,oo 0,00

088 -493 055,50 -493 055,50 0,00

194 -tI982,Io -Lt982,Lo 0,00

23L 245 647,65 245 647,65 0,00

236 L 647,49 L647,49 0,00

26L L9 22o,oo L9 z2o,00 0,00

262 0,00 0,00 0,00

311 4 000 036,62 4 000 036,62 0,00

3L4 465 785,t3 465 785,!3 0,00

32L -22B 312,45 -228 3t2,45 0,00

324 0,00 0,00 0,00

331 -I25 5I2,0o -t25 5I2,oo 0,00

333 -1 350,00 -1350,00 0,00

335 0,00 0,00 0,00

336 -42 610,0o -42 6to,oo 0,00

337 -18 379,00 -1B 379,00 0,00

34L 31 310,00 31310,00 0,00

342 -6 992,00 -6 992,00 0,00

343 -253 611,00 -253 611,00 0,00

377 0,00 0,00 0,00

378 -2 567,00 -2567,oo 0,00

389 -7B4 516,25 -784 5t6,25 0,00

40L -1568 603,62 -1568 603,62 0,00

406 786 5I5,I4 786 5t5,L4 0,00

408 0,00 0,00 0,00

4L9 -4 6t7,49 -4 6t7,49 0,00



43L 0,00 0,00

432 -2 675 793,26 -2 675 793,26 0,00

49L 0,00 0,00 0,00

902 ttzz48,94 LtT248,94 0,00

968 -L24 9o1, t87 ,7L -L24 901, L87 ,7t 0,00

Celkem -L24 L53 286,73 -L24 L53 286,73 0,00

Vyjádření inventarizační komise:
Nebyly zjištěny žádné rozdily mezi skutečným stavem a stavem účetním.
Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zjištěn obsah jiných účtů aktiv a pasiv, než které

isou v rekapitulaci uvedeny.

Přílohy
Inventurní soupisy v poětu24
Přílohy k inventurním soupisům
Hlavní kniha za I2l2023

Invcntarizační komise:

Předseda

člen

člen

Jméno a příjmení

Ing. Aleš Zapleta|

Ing. Hana Marková

Pavel Ježek

Inventarizaóní zpráva byla vyhotovena dne: 30. L 2023

S výsledky inventarizace byl odpovědný pracovník seznámen dne: 30. L 2023

Y.fr"§,
PLUMLoV - Vlcov

798 03 pL'uiřiÓÝ;;r,,nuao 1a|dy 302

;:čšJl:í-l; í r,, t*ntli"J J 
js *

Adolf §us
předse; stva


